

ROSSMANN

A život je krásnější

Nabídka platí
od **středy**
5. 11. 2025
do **úterý**
18. 11. 2025*

ROSSMANN
CLUB

SLEVA MĚSÍCE

-30 %

na všechny
pleťové krémy



Rossmánek

2+1

ZDARMA

na dětskou výživu
GERBER



Akce pro ROSSMANN CLUB se nevztahuje na miniatury, duopacky a vánoční balíčky. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Sleva je omezena celkem na 6 ks po dobu platnosti akce od 5. 11. do 2. 12. 2025. Produkty u akce pro Rossmánek lze libovolně kombinovat, zdarma je nejlevnější. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Akci lze uplatnit na max. 30 produktů po dobu platnosti od 5. 11. do 2. 12. 2025.

*Otevírací dobu své nejbližší prodejny naleznete na www.rossmann.cz/prodejny



NEJ!

GARNIER
pleťová tissue
maska, různé
druhy, 1 ks

39⁹⁰



Produkty lze libovolně kombinovat, zdarma je nejlevnější.
Nevztahuje se na odličovací tampony a miniatury.

2+1 ZDARMA

na dámské hygienické
vložky a tampony

ROSSMANN
CLUB

NEJ!



PERSIL
prací gel 100 dávek,
prášek 90 dávek nebo
kapsle 68 dávek
OD 3,99 Kč/DÁVKA

399.-

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ



NEJ!

ELSEVE
šampon na vlasy
400 ml nebo balzám
300 ml, různé druhy
od 24,98 Kč/100 ml

99⁹⁰


Darovat je krásné
Nejen o Vánocích



Nalad'te se na vánoční atmosféru



199.-

IDEENWELT

LED vánoční osvětlení – hvězdy, 1 ks



159.-

IDEENWELT

LED lucerna, 1 ks



119.-

IDEENWELT

LED vánoční stromek 13 cm nebo 18 cm, 1 ks



119.-

DECORIS

malé vánoční koule na stromček, 16 a 24 ks, různé druhy od 4,96 Kč/ks



169.-

RAVINA

sójeová svíčka, různé druhy, 175 g, 1 ks
96,57 Kč/100 g



179.-

YANKEE CANDLE

aromatická svíčka 104 g, různé druhy, 1 ks
124,04 Kč/100 g



84.90

SWEET HOME:)

relaxační sójeová svíčka Be Happy nebo Stress Less, 140 g, 1 ks
60,64 Kč/100 g



74.90

AURA

aromatická svíčka ve skle, různé druhy, 170 g
44,06 Kč/100 g



69.90

RUBIN

rustikální svíčka, 13 x 7 cm, 1 ks



79.90

AURA

adventní svíčka, různé druhy, sada 4 ks
17,48 Kč/ks



69.90

SWEET HOME

vonný olej, různé druhy, 18 ml
388,33 Kč/100 ml

2+1 ZDARMA
na všechny
ALOUETTE vánoční
ubrousky

Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.



2+1 ZDARMA
na všechny stuhy,
mašličky a ozdobné
rozety

Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.



-30 % na vánoční balíčky BRAUN, GILLETTE,
HEAD & SHOULDERS, HERBAL ESSENCES, KING
C.GILLETTE, OLD SPICE, ORAL-B a PANTENE





BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

ENERBIO
BIO javorový sirup, 250 ml
42,80 Kč/100 ml

SUPER CENA
107.-



BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

ENERBIO
sójový nebo ovesný nápoj Natur, 1 l

SUPER CENA
26.90



BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

-10%
na džusy a šťávy
ALNATURA

enerBIO

-10%
na ořechy a sušené ovoce ENERBIO



BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU



-20%
na celý sortiment
CORNÝ



TOPNATUR
probio kaše, různé druhy, 60 g
31,50 Kč/100 g

SUPER CENA
18.90

-20%
na celý sortiment
RACIO



JIM JERKY
sušené maso
hovězí, krůtí nebo
hovězí s BBQ, 23 g
260,43 Kč/100 g

-20%
59.90

2+1 ZDARMA
na tyčinky
BOMBUS RAW ENERGY 50 g



Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.
Cena za 1 ks při koupi 3 ks 21,93 Kč
Cena za 1 ks 32,90 Kč
43,86 Kč za 100 g při koupi 3 ks
65,80 Kč za 100 g při koupi 1 ks



LOVARÉ
ovocné a bylinné čaje,
různé druhy, 36 g
166,39 Kč/100 g

-25%
59.90



BÁTKOVY SIRUPY
bylinné sirupy
na přípravu
domácích
limonád, různé
druhy, 500 ml
21,80 Kč/100 ml

CENA OD
109.-



ZDE SRDCE POMÁHÁ

MAGNESIA
Magnesia Plus,
minerální voda
s příchutí, různé
příchutě, 700 ml
4,27 Kč/100 ml

-34%
29.90

**+ Široký sortiment
vyhrazených
léčivých přípravků**

**PARALEN HORKÝ NÁPOJ
BEZ CUKRU 500 MG**

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
paracetamol. Čtěte pozorně příbalovou
informaci a poraďte se s lékařem nebo
lékárníkem, 12 sáčků
• Tlumí bolest
• Snižuje horečku
• Pomáhá při chřipce



169.-



■ PANADOL
Panadol 500 mg,
12 potahovaných tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Panadol 500 mg potahované tablety
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
paracetamol. Zmírňuje mírnou až středně
silnou bolest a horečku. Nedráždí žaludek.

49.90

-30%
na CBD oleje
OD ADAMA



**OD ADAMA
CBD**
25% Full Spectrum
konopný olej,
2500 mg CBD,
doplnek stravy,
10 ml

5590,00 Kč/100 ml

-30%
559.-



-20%
na žumivé vitaminy
a sticky MAXI VITA
a VITAR*

ROSSMANN CLUB

*Zvůhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo ROSSMANN CLUB oproti běžným prodejním podmínkám.

* = Nedostupné na e-shopu.

ROSSMANN
CLUB**-30%**na dekorativní
kosmetiku
RIMMEL*

Nevztahuje se na vánoční balíčky.

**-25%**na produkty
na oči L'ORÉAL
PARIS*Nevztahuje se na
vánoční balíčky.**-40%**na produkty
na rty
Max Factor**MAYBELLINE**
Lifter Gloss
lesk na rty, různé
odstíny**NEJ!****-33%** ~~269,-~~
179,-**MAYBELLINE**
Fit me!
matující make-up,
různé odstíny**-29%** ~~239,-~~
169,-**MAYBELLINE**
Grippy serum
podkladová báze
s lehkostí séra
s dlouhotrvajícím
efektem, 1 ks**-25%** ~~359,-~~
269,-**ROM&ND**
Juicy Lasting Tint
vysoce pigmentovaný
lesk na rty, dodává
rům sytou barvu jako
rtěnka, a zároveň se
leskne jako lesk**-21%** ~~319,-~~
249,-EXKLUZIVNĚ
ROSSMANNKOREJSKÁ
KOSMETIKA**-20%** na dekorativní kosmetiku
ALTERRA*ROSSMANN
CLUB**Certifikovaná přírodní
kosmetika**

dekorativní kosmetika bez silikonů, parafinů a minerálních olejů

**Alterra**
NATURKOSMETIK

Nevztahuje se na vánoční balíčky.

-30% na produkty na oči AVONEXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

Nevztahuje se na vánoční balíčky.





ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

ROSSMANN
CLUB

-40% na dekorativní
kosmetiku
GABRIELLA
SALVETE*



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

Nevztahuje se na vánoční balíčky.

-25% na produkty
na tvář
DERMACOL



-30% na produkty
na tvář a laky
na nehty MISS
SPORTY



Nevztahuje se na vánoční balíčky.

-25% na produkty
na rty
MAKEUP
REVOLUTION

⊕ RIVAL LOVES ME
paletka očních stínů,
různé odstíny



SUPER CENA
99.90

SALOOS
BIO růstové sérum
na řasy a obočí



179.-

SALLY HANSEN
Miracle Gel
dlouhotrvající lak
na nehty, různé
odstíny



-33%
199.-

-25% na štětce MAKEUP
REVOLUTION



-30% na produkty péče o řasy
a nehty EVELINE*

ROSSMANN
CLUB



-25% na UV gelovou manikúru
HI HYBRID a SEMILAC



Nevztahuje se na vánoční balíčky.

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmanek opratí běžným prodejním podmínkám.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.





CALVIN KLEIN
Euphoria
dámská
EdP, 100 ml

1399,-

979.-**-30 %**na parfémové
a toaletní vody
CALVIN KLEIN

LANVIN
Éclat d'Arpège Sheer
dámská EdT, 30 ml
1996,67 Kč/100 ml
1330,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 599,-

ROSSMANN CLUB 399.-**ROSSMANN CLUB****-30 %**na parfémové
a toaletní vody
LANVIN*

HUGO BOSS
dámská EdP, 50 ml
1598,00 Kč/100 ml

**SUPER CENA 799.-**

MONTBLANC
pánská EdP, 30 ml
2330,00 Kč/100 ml

**SUPER CENA 699.-**

JAWHARA
orientální arabská
dámská EdP, 100 ml

**SUPER CENA 499.-****-20 %** na parfémové
a toaletní vody AVON
FAR AWAY*

Nevztahuje se na vánoční balíčky.

ROSSMANN CLUB

AVON
FAR AWAY
dámská EdP, 50 ml
858,00 Kč/100 ml
678,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

**EXKLUZIVNĚ ROSSMANN**

BĚŽNÁ CENA 429,-

ROSSMANN CLUB 339.-

STR8
pánská EdT, různé
druhy, 100 ml

**ZDE SRDCE POMÁHÁ****SUPER CENA 299.-**

BEN & ANNA
přírodní tuhý
deodorant, 40 g
722,50 Kč/100 g

**SUPER CENA 289.-**

JEAN & LEN
dámský deodorant
roll-on, různé druhy,
50 ml
179,80 Kč/100 ml

**EXKLUZIVNĚ ROSSMANN****SUPER CENA 89.90**

ALTERRA
dámský deodorant
roll-on bez obsahu
hliníku, 50 ml
99,80 Kč/100 ml

**ŠETŘÍ PŘÍRODU****SUPER CENA 49.90**

BOROTALCO
deosprej 150 ml,
roll-on 50 ml
nebo stick 40 ml,
různé druhy
od 59,93 Kč/100 ml

**ZDE SRDCE POMÁHÁ****SUPER CENA 89.90**

ADIDAS VIBES
dámský
nebo pánský
antiperspirant
sprej 150 ml,
různé druhy
46,60 Kč/100 ml

**SUPER CENA 69.90**

REXONA
dámský nebo pánský
antiperspirant sprej
150 ml, roll-on 50 ml
nebo stick 50 ml,
různé druhy
od 39,93 Kč/100 ml

**NEJ!****ZDE SRDCE POMÁHÁ****59.90**

FA
dámský nebo
pánský deosprej
150 ml, roll-on
50 ml, různé druhy
od 36,60 Kč/100 ml

**ZDE SRDCE POMÁHÁ****SUPER CENA 54.90**

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**



**1+1
ZDARMA**

na celý sortiment
PRIMEROS a YOU+ME

Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je levnější.

CHILLY

mycí gel pro intimní
hygienu, různé druhy,
200 ml
39,95 Kč/100 ml



SUPER CENA
79.90

CHILLY

intimní mycí pěna
bez oplachování pro
dlouhodobý pocit
svěžesti, různé druhy,
100 ml



SUPER CENA
149.-

BELLINDA

dámské neprůsvitné
punčochové kalhoty
100 DEN, extra hřejivé,
matné, různé barvy
a velikosti, 1 ks



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

~~349.-~~
299.-

PUMA

ponožky, různé
modely a velikosti,
3 páry v balení
66,33 Kč/ks



199.-

UNDER2WEAR

dámská podprsenka
bez kostic, posuvná
ramínka, různé
velikosti, 1 ks



SUPER CENA
199.-

UNDER2WEAR

dámské kalhotky Midi
Slip, 2 ks v balení
64,50 Kč/ks



~~149.-~~
129.-

ALPECIN

C1
stimulační
kofeinový šampón
na vlasy pro muže,
375 ml
61,07 Kč/100 ml



SUPER CENA
229.-

OLD SPICE

XXLLLL
pánský deo
stick 85 ml nebo
deodorant sprej
250 ml, různé
druhy
od 67,60 Kč/100 ml



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
169.-

L'ORÉAL

Men Expert
sprchový gel pro muže,
3 druhy, 1 l
22,90 Kč/100 ml



NEJ!
~~269.-~~
229.-

NIVEA MEN

pěna na holení,
200 ml, různé
druhy
39,95 Kč/100 ml



-20% ~~99.90~~
79.90

GILLETTE

Mach3

náhradní holicí hlavice, 20 ks
44,95 Kč/ks

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

NEJ!



-40% ~~1499.-~~
899.-

KUPETE PRODUKTY GILLETTE A

SOUTĚŽTE O LÍSTKY

SLAVIA PRAHA VS. BARCELONA



ZAREGISTRUJ ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/Gillette

Manufactured under licence by Procter & Gamble.
The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, and all other
UEFA Champions League marks, names, logos, mascots
and trophies are the property, registered trade marks,
designs and/or copyright of UEFA. All rights reserved.



Gillette
OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS



Aktivace je platná od 01. 11. do 30. 11. 2025 při nákupu jakéhokoli produktu
Gillette v minimální hodnotě 499 CZK v prodejnách Rossmann v České republice nebo
na www.rossmann.cz. Organizátorem je společnost Procter & Gamble Czech Republic.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.





-30%

na produkty
SENSODYNE
a PARODONTAX*

SENSODYNE
zubní pasta, různé
druhy, 75 ml
185,33 Kč/100 ml
129,20 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 139,-
ROSSMANN CLUB
96.90

ROSSMANN CLUB



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

COLGATE
ústní voda
Plax Cool
Mint, 1 l
11,90 Kč/100 ml



119.-



CURAPROX
zubní kartáčky
CS ultra soft,
limitovaná
edice,
2 ks v balení
124,50 Kč/ks
114,50 Kč/ks pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 249,-
ROSSMANN CLUB
229.-



JORDAN
UltraLite
Whitening
zubní kartáček
jemný, 1 ks

-28% ~~69.90~~
49.90



TEPE
mezizubní kartáčky,
různé druhy, 6 ks
16,65 Kč/ks

SUPER CENA
99.90



ORAL-B
elektrický zubní
kartáček Oral-B
iO3 Black
Design Braun,
1 ks

BĚŽNÁ CENA 1999,-
ROSSMANN CLUB
1799.-



ODOL
Velvet
zubní pasta, 2 druhy,
75 ml
53,20 Kč/100 ml

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
39.90



COLGATE
Max
zubní pasta, různé
druhy, 75 ml
59,87 Kč/100 ml

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
44.90

1+1 ZDARMA
na zubní pasty HIMALAYA



Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je levnější.



MARVIS
bělicí zubní pasta
s xylitolem Whitening
Mint, 85 ml
210,59 Kč/100 ml

~~199,-~~
179.-



WHITE GLO
bělicí sérum, 50 ml
nebo bělicí pudr, 30 g
498,00 Kč/100 ml
398,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

**EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN**

BĚŽNÁ CENA 249,-
ROSSMANN CLUB
199.-



MERIDOL, ELMEX
Sensitive
ústní voda Sensitive Plus nebo
Carries Protection, 400 ml
39,75 Kč/100 ml

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

-20% ~~199,-~~
159.-



COREGA
fixační krém na zubní
náhrady, 3 druhy,
40 g
249,75 Kč/100 g
199,75 Kč/100 g
při koupi 2 ks

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

Cena za 1 ks: 99,90
Cena za 1 ks při koupi 2 ks:
79.90



PROKUDENT
čisticí tablety na zubní
protězy, 104 ks
0,86 Kč/ks

SUPER CENA
89.90



ALTERRA
balzám na rty
s heřmánkem, 4,8 g



ŠETŘÍ
PŘÍRODU

~~34,90~~
29,90

LABELLO
balzám na rty, různé
druhy, 4,8 g



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
49,90

DERMACOL
krém na ruce SOS
Repair, 75 ml
119,87 Kč/100 ml
79,87 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BĚŽNÁ CENA 89,90
ROSSMANN CLUB
59,90

INDULONA
krém na ruce, různé
druhy, 75 ml
53,20 Kč/100 ml



NEJ!

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

39,90

DERMACOL
Aroma Moment
sprchový gel
Medový perníček,
250 ml
15,96 Kč/100 ml



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

~~44,90~~
39,90

ISANA
liebt die Erde
sprchový gel
s přírodními
výtažky, 3 druhy,
250 ml
13,16 Kč/100 ml



ŠETŘÍ
PŘÍRODU

~~34,90~~
32,90

KNEIPP
sůl do koupele Daruj
srdíčko, 40 g
87,25 Kč/100 g



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
34,90

2+1 ZDARMA

na tělové peelingy
ORGANIC SHOP 250 ml

Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.

ORGANIC SHOP
tělový peeling, různé
druhy, 250 ml
43,60 Kč/100 ml
29,07 Kč/100 ml
při koupi 3 ks



Cena za 1 ks: 109,-
Cena za 1 ks při koupi 3 ks:
72,67

ISANA
krémová pěna
do koupele,
různé druhy,
750 ml
4,99 Kč/100 ml



100% GARANCE
ISANA
VRAČENÍ PENĚZ

SUPER CENA
37,90

ISANA
tekuté mýdlo nebo
náhradní náplň, různé
druhy, 500 ml
4,38 Kč/100 ml



100% GARANCE
ISANA
VRAČENÍ PENĚZ

SUPER CENA
21,90

DOVE
tekuté mýdlo, náhradní
náplň, různé druhy, 500 ml
15,98 Kč/100 ml



SUPER CENA
79,90

DETTOL
Kids
náhradní náplň do bezdotykového
dávkovace, různé druhy, 250 ml
35,96 Kč/100 ml



SUPER CENA
89,90

-20%

na všechny masky
na nohy*

ROSSMANN CLUB



DERMACOL
maska na nohy v ponožkách,
exfoliační nebo regenerační,
1 pár



BĚŽNÁ CENA 129,-
ROSSMANN CLUB
99,90

FUSSWOHL
kleště na nehty, zaručují jemné,
snadné a rovnoměrné zastřížení
nehtů na nohou, 1 ks



SUPER CENA
99,90

ALTERRA
přírodní tuhé mýdlo, rostlinné
oleje, konvalinka, pomeranč,
levandule nebo růže, 100 g



~~24,90~~
22,90

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmáněk opráti běžným prodejnám podmínkám.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



SLEVA MĚSÍCE

-30 %

na všechny pleťové krémy

Nevztahuje se na miniatury,
duopacky a vánoční balíčky.ROSSMANN
CLUBKOREJSKÁ
KOSMETIKA

NEJ!

BĚŽNÁ CENA 499.-

ROSSMANN
CLUB**349.-****COSRX**
pleťový krém
pro hydrataci
a výživu pleti
se šnečím
mucinem,
100 mlKOREJSKÁ
KOSMETIKA

BĚŽNÁ CENA 719.-

ROSSMANN
CLUB**499.-****ANUA**
Heartleafintenzivní uklidňující krém s ceramidy a panthenolem
pro hlubokou hydrataci, posiluje a opravuje bariéru
pleti, pro všechny typy pleti včetně citlivé, 50 ml

1438,00 Kč/100 ml

998,00 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB

KOREJSKÁ
KOSMETIKA**HARUHARU**
WONDERBlack Rice
hydratační denní
pleťový krém
s kyselinou
hyaluronovou, 50 ml

798,00 Kč/100 ml

558,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 399.-

ROSSMANN
CLUB**279.-**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

NEJ!

**L'ORÉAL PARIS**
Age Specialistnoční nebo denní
vyživující krém proti
vráskám, různé druhy,
50 ml

398,00 Kč/100 ml

278,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 199.-

ROSSMANN
CLUB**139.-**

NEJ!

NEUTROGENA
Collagen Bankdenní pleťový
krém s kolagenem
a ochranným UV
faktorem 30, 50 ml

798,00 Kč/100 ml

558,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 399.-

ROSSMANN
CLUB**279.-****DERMACOL**BIO retinol intenzivní
protivráskový denní
nebo noční krém,
50 ml

598,00 Kč/100 ml

418,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 299.-

ROSSMANN
CLUB**209.-****RYODOR**Koenzym Q10
zpevňující pleťový krém
denní nebo noční, 50 ml

338,00 Kč/100 ml

238,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 169.-

ROSSMANN
CLUB**119.-****GARNIER**
micelární voda,
700 ml, maxi
balení, 3 druhy
28,43 Kč/100 ml

NEJ!

**199.-****ISANA**
micelární
čisticí voda bez
obsahu alkoholu
a parfemace,
400 ml
13,73 Kč/100 ml

SUPER CENA

54.90**NEUTROGENA**
Hydro Boost
čisticí pleťový gel,
200 ml

84,50 Kč/100 ml

59,50 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 169.-

ROSSMANN
CLUB**119.-****SALOOS**
růžová voda pro
hydrataci a osvěžení
pleti, 100 ml

BIO



BĚŽNÁ CENA 209.-

ROSSMANN
CLUB**159.-****RYODOR**
Aknestop
roll-on pro
problematickou pleť, 1 ks

BĚŽNÁ CENA 109.-

ROSSMANN
CLUB**89.90**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**DERMACOL**
Acneclear
antibakteriální
pleťový mycí gel,
150 ml

66,60 Kč/100 ml

53,27 Kč/100 ml
pro ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 99.90

ROSSMANN
CLUB**79.90**

NEJ!

**WELEDA**
Skin Food
účinné super sérum pro
hydrataci a posílení
pleti, 30 ml

1330,00 Kč/100 ml

NOVINKA

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

-20% 499.-

399.-**ALTERRA**
rozjasňující pleťové
sérum vitamin C,
30 ml

333,00 Kč/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA

99.90

BEAUTY OF JOSEON

pleťové sérum, různé druhy, 30 ml
1330,00 Kč/100 ml
1063,33 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 399.-
ROSSMANN CLUB
319.-

ARENCIA

čisticí krém, peeling a pleťová maska na pleť 3v1, 120 g, různé druhy
374,17 Kč/100 g



SUPER CENA
449.-

CELIMAX

zklidňující a rozjasňující pleťové sérum s panthenolem a kolagenem, 30 ml
1896,67 Kč/100 ml
1596,67 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 569.-
ROSSMANN CLUB
479.-

LALARECIPE

hydrokoloidní náplasti na akné s magnéziiovými mikrohehličkami, velikost S, 10 ks v balení
22,90 Kč/ks



~~249.-~~
229.-

KOREJSKÁ KOSMETIKA

Kupte produkty SKIN1004 nad 299 Kč

a získáte

ZDARMA

textilní pleťovou masku SKIN1004
v hodnotě 69,90 Kč dle vašeho výběru.

Dárek si vezměte z regálu.
Neplatí pro e-shop.

**SKIN1004**

Madagascar Centella vyživující a regenerační pleťové sérum pro všechny typy pleti s vysokým podílem Centella Asiatica, 55 ml
725,45 Kč/100 ml
670,91 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 399.-
ROSSMANN CLUB
369.-

HOLIKA HOLIKA

Pure Essence
pleťová textilní maska s přírodními výtažky, různé druhy, 1 ks



SUPER CENA
39.90

ANUA

hydrogelová pleťová maska s postupným vstřebáváním, 1 ks, 3 druhy



~~149.-~~
129.-

NIVEA

zpevňující tělové mléko, 3 druhy, 400 ml
49,75 Kč/100 ml



NEJ!

ZDE SRDCE POMÁHÁ

~~289.-~~
199.-

ISANA

zpevňující tělové mléko Q10, 300 ml
18,30 Kč/100 ml



VOĽBA SPOTŘEBITELŮ
2025
NEJLEPŠÍ NOVINKA

100% GARANCE
ISANA
VRÁCENÍ PENĚZ

SUPER CENA
54.90

FLUFF

přírodní tělové mléko s aktivními látkami, různé druhy, 150 ml
53,27 Kč/100 ml



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN

ŠETŘÍ PŘÍRODU

~~99.90~~
79.90

LACTOVIT

tělové mléko, různé druhy, 400 ml
32,25 Kč/100 ml



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
129.-

BI-OIL

speciální pečující olej na pleť a pokožku pro minimalizaci jizev, strií a sjednocení tónu pokožky, 60 ml
365,00 Kč/100 ml



SUPER CENA
219.-

EXKLUZIVNĚ ROSSMANN

JEAN & LEN

tělové mléko, různé druhy, 250 ml
47,60 Kč/100 ml



SUPER CENA
119.-

ZIAJA

tělová pěna proti celulitidě s ananášem, 160 ml
62,44 Kč/100 ml



SUPER CENA
99.90

ZIAJA

tělové samoopalovací mléko, 300 ml
39,67 Kč/100 ml



NEJ!

119.-



Nebo pohodlně na pár kliků na [rossmann.cz](https://www.rossmann.cz).



NEJ!

SYOSS
šampon nebo kondicionér
na vlasy, různé druhy,
440 ml
22,70 Kč/100 ml

99.90

GLISS
šampon na vlasy,
různé druhy, 400 ml
27,25 Kč/100 ml

SUPER CENA
109.-

DAENG GI MEO RI
KI Gold Premium
šampon nebo
kondicionér na vlasy,
500 ml
89,80 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN
KOREJSKÁ
KOSMETIKA

SUPER CENA
449.-

TOMAS ARSOV
sprej na vlasy Hydrating,
Shine & Seal, 150 ml
299,33 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
449.-

WELEDA
revitalizační
rozmárynový
šampon
250 ml nebo
kondicionér
150 ml
od 79,60 Kč
/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
199.-

HEAD & SHOULDERS
šampon proti lupům, 250, 330
nebo 400 ml
od 34,75 Kč/100 ml

SUPER CENA
139.-

NEQI
rozmárynový olej
na vlasy, 75 ml
318,67 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
239.-

MONDAY
šampon nebo kondicionér
na vlasy, různé druhy, 350 ml
56,86 Kč/100 ml

SUPER CENA
199.-

GARNIER
Fructis
Vitamin & Strength
s vitamínem C
a biotinem, vlasové
vitaminové sérum
na pokožku hlavy
a vlasy, 125 ml
119,20 Kč/100 ml

SUPER CENA
149.-

PANTENE
šampon na vlasy
250 ml nebo
kondicionér 220,
160 ml, různé druhy
od 43,60 Kč/100 ml

SUPER CENA
109.-

NEBOA
šampon nebo
kondicionér s 96 %
přírodních ingrediencí,
různé druhy, 300 ml
59,67 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
179.-

NATURA SIBERICA
šampon nebo
kondicionér na vlasy,
různé druhy, 400 ml
39,75 Kč/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
159.-

TRESEMMÉ
šampon nebo
kondicionér
na vlasy, různé
druhy, 400 ml
34,75 Kč/100 ml

SUPER CENA
139.-

SCHAUMA
šampon na vlasy,
různé druhy, 400 ml
17,48 Kč/100 ml

SUPER CENA
69.90

L'ORÉAL PARIS
Préférence
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks



SUPER CENA
189.-

GARNIER OLIA
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks



SUPER CENA
139.-

GARNIER
Color Sensation
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks



NEJ!

89.90

PALETTE
Intensive Color
Creme
permanentní
barva na vlasy,
různé odstíny,
1 ks



Cena za 1 ks: 89.90
Cena za 1 ks
při koupi 2 ks:

69.90

SYOSS
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks



SUPER CENA
129.-

ISANA
suchý šampon, různé
druhy, 200 ml
24,95 Kč/100 ml



SUPER CENA
49.90

ISANA
lak na vlasy, různé
druhy, 250 ml
15,96 Kč/100 ml



SUPER CENA
39.90

BALI CURLS
gel na vlasy Curl
Defining, 150 ml
179,33 Kč/100 ml



SUPER CENA
269.-

GOT2B
vosková tyčinka
Glued, 50 g
298,00 Kč/100 g



NEJ!

149.-

TAFT
lak na vlasy, různé
druhy, 400 ml
42,25 Kč/100 ml



SUPER CENA
169.-

WELLA
Wellaflex
lak na vlasy 250 ml
nebo tužidlo 200 ml,
různé druhy
od 43,60 Kč/100 ml



SUPER CENA
109.-

ISANA
depilační pásky
na tělo 20 ks nebo
výhodné balení 24 ks
od 3,75 Kč/ks



89.90

-25% na celý sortiment
BRAUN*



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

Nevtahuje se na náhradní hlavice.

GILLETTE
Venus Smooth
náhradní hlavice, 3břité, 8 ks
62,38 Kč/ks



NEJ!

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

499.-

WILKINSON
Quattro Rose Gold
holící strojek pro ženy,
4břitý, se 4 náhradními
hlavicemi



BĚŽNÁ CENA 449.-

**ROSSMANN
CLUB
349.-**

ISANA
gel na holení Sunny
Oasis, 200 ml
19,95 Kč/100 ml



-20% **39.90**

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmanné oprávněné k běžným prodejním podmínkám.



Nebo pohodlně na pár kliků na **rossmann.cz**.



BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

BABYBIO
BIO masozeleninový
příkrm, různé druhy, 400 g
36,00 Kč/100 g
27,00 Kč/100 g při koupi 4 ks

Cena za 1 ks: 144,-
Cena za 1 ks
při koupi 4 ks:

108.-

**3+1
ZDARMA**

na zeleninové
a masozeleninové
příkrmy BABYBIO

Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.

NEJ!

Rössmánek

-40 %

na dětské
doplňky NUK*

NUK
5-18 m
NUK
3-12 m
NUK
Mýcí prostředek
na lahve a savičky,
500 ml
23,80 Kč/100 ml
13,98 Kč/100 ml pro
Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 119,-
Rössmánek
69.90

NUTRILON
Profutura Duobiotik
pokračovací mléčná
výživa, různé druhy,
800 g
64,88 Kč/100 g

SUPER CENA
519.-

BEBA
Comfort
pokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 800 g
53,63 Kč/100 g

NEJ!

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

429.-

SUNAR
Complex
pokračovací mléčná
výživa, různé druhy,
600 g
41,50 Kč/100 g

SUPER CENA
249.-

HAMI
pokračovací mléčná
výživa, různé druhy,
600 g
31,50 Kč/100 g

NEJ!

189.-

HAMI
mléčná kaše, různé
druhy, 210 g
37,10 Kč/100 g

SUPER CENA
77.90

BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

HIPP
BIO zeleninový nebo
masozeleninový příkrm,
různé druhy, 250 g
27,96 Kč/100 g

SUPER CENA
69.90

HAMI
masozeleninový
příkrm, různé druhy,
200 g
14,95 Kč/100 g

NEJ!

29.90

SUNAR
Do ručičky
ovocný příkrm, různé
druhy, 100 g

SUPER CENA
21.90

KIDDYLICIOUS
zeleninové nebo
sýrové tyčinky, 12 g
207,50 Kč/100 g

NEJ!

24.90

-10 % na sušenky a snacky
BABYDREAM*

Rössmánek

BABYDREAM
BIO rýžové oplatky, 2 druhy, 35 g
74,00 Kč/100 g
65,43 Kč/100 g
pro Rossmánek

BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

BĚŽNÁ CENA 25.90
Rössmánek
22.90

Nevztahuje se
na BABYDREAM
ovocné tyčinky
25 g.

HIPP
BIO dětská šťáva,
různé druhy, 200 ml
24,95 Kč/100 ml

BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU

49.90

NUROFEN PRO DĚTI
20 mg/ml perorální
suspenze 100 ml

Suspenze pro děti již od 3 měsíců
a 5 kg tělesné hmotnosti. Rychlá úleva
od horečky a bolesti. Snižuje horečku až
na 8 hodin. Balení
obsahuje dávkovací
stříkačku pro snadné
a přesné dávkování.
Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofen.
Pečlivě čtěte
příbalovou informaci.
229,00 Kč/100 ml

229.-



NEJ!

SEBAMED
Baby
dětská mycí emulze,
200 ml
89,50 Kč/100 ml
49,95 Kč/100 ml pro
Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 179,-

Rossmánek
99.90



Rossmánek

-40 % na dětskou
kosmetiku
SEBAMED*



WELEDA
měsíčkový
kojenecký krém
na zadeček, 75 ml
265,33 Kč/100 ml
212,00 Kč/100 ml pro
Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 199,-

Rossmánek
159.-

Rossmánek

-20 % na dětskou
kosmetiku
a kosmetiku
pro těhotné
a novopečené
maminky WELEDA*

Nevztahuje se
na miniaturní
a vánoční balíčky.

PAMPERS
Premium Care
dětské plenky, 38, 44, 52, 60, 68
nebo 72 ks, plenkové kalhotky,
27, 31, 34, 38 nebo 48 ks
od 5,26 Kč/ks
od 4,85 Kč/ks při koupi 2 a více balení



Cena za 1 balení: 379,-

Cena za 1 balení
při koupi 2 a více balení:

349.-

PAMPERS
Jumbo Pack
dětské plenkové kalhotky,
32, 38, 44, 48 nebo 52 ks,
velikost 4-8
od 7,29 Kč/ks
od 6,71 Kč/ks
při koupi
2 a více balení



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

Cena za 1 balení: 379,-

Cena za 1 balení
při koupi 2 a více balení:

349.-

BABYDREAM
Jumbo Pack
prémiové dětské plenky,
44, 52, 60, 64, 66, 68, 80
nebo 86 ks, velikost 3-8
OD 3,48 Kč/KS



SUPER CENA
299.-

BABYDREAM
jednorázové ekologické plenky,
26, 28, 30 nebo 32 ks, velikost
3-6
od 4,97 Kč/ks
od 4,34 Kč/ks
pro Rossmánek



BĚŽNÁ CENA 159,-

Rossmánek
139.-

SUDOCREM
ochranný krém
pro podporu léčby
a prevence plenkové
dermatitidy, odřenin
a podrážděné
pokožky, 125 g
143,20 Kč/100 g



SUPER CENA
179.-

BABYDREAM
vlhčené ubrousky Extra Sensitive
s výtažky aloe vera, 0 %
parfemace, vhodné pro alergiky,
s klipem, 80 ks
0,44 Kč/ks
0,37 Kč/ks pro Rossmánek



BĚŽNÁ CENA 34.90

Rossmánek
29.90

-15 % na koupelové bomby,
krystaly a tablety
ISANA KIDS

ISANA KIDS
dětská koupelová
koule s překvapením,
různé druhy, 1 ks



54.90

BELLA MAMMA
prsní vložky Comfort,
30 ks
2,66 Kč/ks



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

-20 % **99.90**
79.90

ALOUETTE
dětský vlhčený toaletní papír,
2 druhy, 4x 60 ks
0,37 Kč/ks



SUPER CENA
89.90

SENSODYNE
multipack zubní pasta
Kids pro děti 0-6 let
nebo multipack Junior
pro děti 6-12 let,
2x 50 ml



BĚŽNÁ CENA 189,-

**ROSSMANN
CLUB**
129.-

SPOKAR
dětský kartáček,
měkký, 1 ks



SUPER CENA
24.90

PROKUDENT
akumulátorový zubní
kartáček pro děti
od 3 let, 1 ks



SUPER CENA
339.-

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánek oprávněným prodejnám.



■ **IDEENWELT**
LED kruh
s hvězdou, 1 ks

219.-



■ **IDEENWELT**
obrázky na okno,
různé druhy, 1 sada

139.-



■ **IDEENWELT**
vánoční šablony
na malování na okna,
různé druhy, 1 sada

99.⁹⁰

■ **IDEENWELT**
filcové vánoční
ozdoby, různé
druhy, 1 sada

54.⁹⁰

■ **IDEENWELT**
filcová podložka,
1 ks

49.⁹⁰

■ **IDEENWELT**
LED AKU stolní
lampa Bistro
mini, 1 ks

269.-



■ **IDEENWELT**
LED solární
nástěnná lampa,
sada 4 ks

239.-



■ **IDEENWELT**
LED senzorová
světla, různé
druhy, sada 2 ks

219.-



■ **IDEENWELT**
solární schodišťová
světla, sada 4 ks

189.-



■ **IDEENWELT**
LED podsvícení TV,
1 ks

219.-



■ **IDEENWELT**
fitness legíny,
různé druhy, 1 ks

289.-



■ **IDEENWELT**
bežešvá
podprsenka,
různé druhy, 1 ks

239.-



■ **IDEENWELT**
ručník na vlasy, různé druhy,
1 ks

139.-



■ **IDEENWELT**
deka pro domácí
mazlíčky, 1 ks

239.-



■ **IDEENWELT**
organizér do kufru
auta, 1 ks

239.-

DOMÁCÍ MAZLÍČCI



PURINA One
granule pro kočky,
různé druhy, 800 g
12,49 Kč/100 g

99.⁹⁰

PURINA One
kapsičky pro kočky, různé
druhy, 4x 85 g
14,68 Kč/100 g

49.⁹⁰

Produkty lze libovolně
kombinovat, zdarma je
nejlevnější.

2+1
ZDARMA
na všechny
vaničky SHEBA

■ **WINSTON**
kapsička pro kočky,
různé druhy, 100 g

Kapsičky lze libovolně
kombinovat.

Cena za 1 ks: 9,90
Cena za 1 ks
při koupi 6 ks:

8.²⁵

FELIX
kapsičky pro kočky, různé
druhy, 12x 85 g
11,67 Kč/100 g

SUPER CENA
119.-

CESAR
vanička pro psy, 2 druhy,
150 g
16,60 Kč/100 g

24.⁹⁰

AKINU Masíčka
masové pochoutky pro
psy, různé druhy, 75 g
43,87 Kč/100 g

-34%
32.⁹⁰

■ **WINSTON**
vanička pro psy se spoustou
masa a bez přidaného cukru,
různé druhy, 175 g
18,80 Kč/100 g

SUPER CENA
32.⁹⁰



JAR
prostředek na mytí nádobí,
2 druhy, 2× 900 ml nebo
Power spray, 2× 500 ml
od 7,17 Kč/100 ml

CENA OD

129.-



FEELCO
ekologický
prostředek na mytí
nádobí, 2 druhy, 1 l
9,99 Kč/100 ml
7,99 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 99⁹⁰ROSSMANN
CLUB
79⁹⁰ROSSMANN
CLUB

-20%

na produkty
FEELCO*

DOMOL
mycí prostředek
na nádobí Ultra Power
nebo Sensitive, 500 ml
7,98 Kč/100 ml



NOVINKA

SUPER CENA
39⁹⁰

FINISH
kapsle do myčky,
60, 50, 45 ks
OD 4,98 Kč/KS

ZDE
SRDCE
POMÁHÁSUPER CENA
299.-**JAR**

tablety do myčky All in One
Lemon 50 ks nebo Platinum Plus,
2 druhy, 42 ks

OD 5,98 Kč/KS

SUPER CENA
299.-**SOMAT**

kapsle do myčky all in 1 extra
115 ks nebo kapsle 4v1 excellence
88 ks nebo 5v1 excellence 80 ks

OD 3,90 Kč/KS



NEJ!

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

449.-

ZEWA
Deluxe
toaletní papír, 3vrstvý, různé
druhy, 8× 150 útržků, 154,4 m
0,45 Kč/m

SUPER CENA
69⁹⁰

ALOUETTE
toaletní papír, 3vrstvý
s vůní heřmánku,
8× 150 útržků, 156 m
0,32 Kč/m

~~59⁹⁰~~
49⁹⁰

HARMONY
papírové kapesníky v boxu,
2vrstvé, 2 druhy, 150 ks nebo
parfémované papírové kapesníky,
3vrstvé, různé druhy, 10× 10 ks
od 0,18 Kč/ks

26⁹⁰

ALOUETTE
papírové kapesníky
v boxu, 4vrstvé,
2 druhy, 100 ks
0,30 Kč/ks

~~34⁹⁰~~
29⁹⁰

ALOUETTE
papírové kapesníky,
4vrstvé, 2 druhy,
15× 10 balení
0,25 Kč/ks

~~39⁹⁰~~
36⁹⁰

ALOUETTE
kuchyňské utěrky, 3vrstvé,
3× 100 útržků, 69 m
1,30 Kč/m

SUPER CENA
89⁹⁰

TENTO
Complex
kuchyňské utěrky 3v1,
3vrstvé, 1× 220 útržků, 55 m
1,63 Kč/m



NEJ!

89⁹⁰

ALOUETTE
toaletní papír, vlhčený,
různé druhy, 100 ks
0,50 Kč/ks

~~59⁹⁰~~
49⁹⁰

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánnek opráti běžným prodejním podmínkám.

Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.

17



ARIEL
prací gel 86 dávek,
prášek 80 dávek nebo
kapsle 60, 50 dávek
OD 5,22 Kč/DÁVKA

~~499.-~~
449.-



DOMOL
prací prášek 80 dávek
nebo kapsle, 2 druhy,
50 dávek
OD 3,11 Kč/DÁVKA

CENA OD

249.-



JELEN
prací gel nebo prášek,
60 dávek
OD 3,65 Kč/DÁVKA

CENA OD

219.-



PERWOLL
prací gel, různé druhy, 60 dávek
4,48 Kč/DÁVKA

NEJ!

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

269.-



WOOLITE
prací gel, 2 druhy,
45 dávek
3,98 Kč/DÁVKA

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA

179.-



COCCOLINO
parfém na praní, různé
druhy, 460 ml
38,91 Kč/100 ml

NEJ!

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

179.-



LENOR
aviváž, různé druhy, 118, 94 nebo
76 dávek nebo perličky, různé
druhy, 270 g
OD 1,26 Kč/DÁVKA
55,19 Kč/100 g

NEJ!

149.-



DOMOL
dezinfekční aviváž
na prádlo, 2 druhy,
18 dávek
2,49 Kč/DÁVKA

~~49.90~~

44.90



VANISH
Oxi Action
odstraňovač skvrn
ve spreji, 500 ml
31,80 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA

159.-



SANYTOL
dezinfekční čistící
pračky, 240 ml
37,46 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA

89.90



YANKEE CANDLE
interiérový difuzér,
2 druhy, 90 ml
276,67 Kč/100 ml

~~28%~~ ~~349.-~~
249.-



DOMOL
osvěžovač vzduchu,
různé druhy, 7 ml

~~49.90~~

44.90



GLADE
náhradní náplň
do automatického
osvěžovače vzduchu,
různé druhy, 269 ml,
1 ks
44,24 Kč/100 ml

SUPER CENA

119.-



VARTA
baterie Super Life, AAA
nebo AA, 4 ks
12,48 Kč/ks

~~59.90~~

49.90





ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BREF
WC blok Power Aktiv,
různé druhy, 4x 50 g
49,95 Kč/100 g

SUPER CENA
99,90



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SAVO
dezinfekční sprej
do koupelny a kuchyně,
2 druhy, 500 ml
11,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
59,90



CLIN

čistič oken a skel
ve spreji, různé druhy,
500 ml
9,98 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
49,90



CIF

čistič
prostředek
na mastnotu
a vodní kámen,
750 ml nebo
na trouby
a grily, 435 ml
od 10,65 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
79,90



JELEN

octový čistič, 500 ml
11,98 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
59,90



SANYTOL

dezinfekční čistič
na podlahy, různé
druhy, 1 l
7,99 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
79,90

-20 % na produkty HG



HG

odstraňovač pachů,
500 ml
27,80 Kč/100 ml

~~179,-~~
139,-

**VÝHODNÉ
BALENÍ**



DOMOL

vlhčené
úklidové
ubrousky,
2x 50 ks
0,70 Kč/ks

SUPER CENA
69,90



DOMOL

WC čistič pěna,
500 ml
7,38 Kč/100 ml

Testujte
99%
20%

~~39,90~~
36,90



KRTEK

čistič potrubí
a odpadů, 900 g
19,89 Kč/100 g

SUPER CENA
179,-



VILEDA

Colors
mikrohadřík,
8 ks
16,13 Kč/ks

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
129,-



FLINK & SAUBER

jednorázové rukavice,
40 ks
1,50 Kč/ks

~~69,90~~
59,90



RUBIN

zatahovací pytle
na odpad, 60 litrů,
2 druhy, 20 ks
1,75 Kč/ks

~~39,90~~
34,90



RUBIN

papír na pečení, archy
v rozměru 38 x 42 cm,
30 ks
1,00 Kč/ks

~~34,90~~
29,90

● Bloční přípravek



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.





ROSSMANN CLUB

Nevztahuje se na vánoční balíčky.

-25% na řasenky MAYBELLINE SENSATIONAL*

EXKLUZIVNĚ ROSSMANN



-20% na produkty na rty NYX



-20% na všechny adventní kalendáře



NEJ!

ZDE SRDCE POMÁHÁ

89⁹⁰

59⁹⁰

NIVEA dámský antiperspirant sprej 150 ml, roll-on 50 ml nebo stick 40 ml, různé druhy od 39,93 Kč/100 ml



ZDE SRDCE POMÁHÁ

-45% **219.-**

119.-

ELMEX, MERIDOL zubní pasta, duopack, různé druhy, 2x 75 ml 79,33 Kč/100 ml



NEJ!

JAR Platinum All in One kapsle do myčky Platinum 125 ks nebo Platinum Plus, 2 druhy, 102 ks **OD 4,79 Kč/KS**

599.-

Nabídka platí od 5. 11. do 18. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se na veškeré zboží v tomto letáku nabízené v kamenných prodejnách.

Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit. Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB. Doplnky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Dárky k akcím se vydávají do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na zboží označené na prodejní cenovkou „Výprodej“ a „Doproděj“. Ceny a akce s označením ROSSMANN CLUB a ROSSMÁNEK jsou platné exkluzivně pro členy těchto věrnostních programů. Odběr možný jen v množství obvyklém pro koncového spotřebitele. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Za tiskové chyby neručíme.

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Cena s logem „NEJ!“ je nejnížší cenou ve srovnání s cenami relevantní maloobchodní konkurence v období 60 dní předcházejících dni uzávěrky našeho platného letáku.

Více informací na www.rossmann.cz/nej nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

Fotografie jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obraťte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

Slevy v rámci programu ROSSMANN CLUB a RossMánek lze uplatnit na omezený počet kusů, nevztahují se na výprodej a doproděj a nelze je kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Více ve vaší aplikaci ROSSMANN CLUB.